PCD 023.13

       PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 729,  DE  30  DE  JUNHO  DE 2014

O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada

através da Portaria n
o
 96, de 01 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 04 de fevereiro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º  Remover da Gerência de Cadasto da Cordenação de Administração de Pessoal para

o Programa de Pós-Graduação em Direito da Faculdade de Direito, o servidor JOÃO MARCOS

GONZAGA, cargo Assistente em Administração, SIAPE nº 1998149, a contar de 23 de junho de 2014,

conforme Processo nº 23071.002572/2014-41.

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 30 de junho de 2014.

Sebastião Luiz de Aquino Girardi

Pró-Reitor  Adjunto de Recursos Humanos